
W
ffiffi#
BKtr

SERVIZIO ASSOCIATO
COMUNI DI CAMPAGNOLA CREMASCA - CAPRALBA. CASALETTO VAPRIO

CREMOSANO - QUINTANO. TRESCORE CREMASCO - VAILATE

Sede operativa via Stanislao Giani, 8 - 26019 Vailate (CR)

Telefono 0363/849 I 08 - F ax 0363 /849 | 12

E-mail polizialocale@comune.vailate. cr. it

POLIZIA
LOCALE

Prot.4336

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 295/20L4

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la richiesta di occupazione di suolo pubblico in Via Scaini angolo Via S. Martino per il periodo
da|25.8.2014 a\29.08.2074, presentata dal Sig. Scura Gianbattista residente a Trescore Cremasco in
Via S. Martino n. 9, al fine di consentire l'esecuzione dei lavori edili di ripasso copertura lato nord
dello stabile;
VISTO il nulla osta rilasciato dal Responsabile dell'Ufficio Tecnico del Comune di Trescore Cremasco;
CONSIDERATO che la Via Scaini è una strada a doppio senso di circolazione di ridotte dimensioni;
RAWISATA la necessità di adottare gli opportuni prowedimenti in relazione alle esigenze del traffico
e alle caratteristiche delle strade;
VISTI gli articoli 5 e 7 del D.Lgs.vo 301411992 n.285 e del regolamento di esecuzione ed attuazione
del C.d.S. D.P.R. 49511992;

ORDINA

- L'istituzione di un senso unico di marcia in Trescore Cremasco Via Scaini n.45, sino
all'intersezione con via San Martino, con direzione Via San Martino.

- dalle ore 07,00 del25.08.2014 fino al termine dei lavori;
- La posa di idonea segnaletica stradale, a cvra e spese della ditta esecutrice i lavori, secondo

quanto imposto dall'art. 21 del D.L. 30 Aprile 1992 n.285 "Nuovo Codice della Stradd', dai
relativi artt. Del D.P.R. 16 Dicembrc 1992 n. 495 "Regolamento di esecuzione ed attuazione
del Nuovo Codice della Strada";

DISPONE

Messi;

DEMANDA
ai servizi di Polizia Stradale, il controllo sull'osservanza della presente ordinanza e I'applicazione
delle disposizioni previste, che in caso di inadempienza, atutto o in parte di quanto contenuto nella
presente ordinanza, procederanno a termini di Legge;

che awerso la presente Ordinanza è ammesso ricorso gerarchico al Prefetto entro 30 (trenta) giorni dalla data di
pubblicazione all'Albo Pretorio, in alternativa, ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale di Brescia
entro 60 (sessanta) giorni, o al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione della stessa

all'Albo Pretorio.

IL RESPONSABS-r''%
%*'*ff

Trescore Cremasco, 08.08.2014

Pagina tr di I

C

DEL SERVIZO


